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دیدار مشاور وزیر خارجه آمریکا در امور کشورهای اروپایی با وزیر امور خارجه جمهوری
آذربایجان

المار محمدیاراف دراین دیدار با اشاره به تعمیق بیش از پیش مناسبات دوجانبه این کشور و آمریکا، مذاکرات اخیر خود

در واشنگتن در خصوص روابط فی مابین را مفید و با اهمیت خواند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : "فیلیپ گوردون " مشاور وزیر خارجه آمریکا در امور کشورهای اروپایی روز جمعه با " المار محمدیاراف " وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان

دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش واحد مطبوعاتی وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان، المار محمدیاراف دراین دیدار با اشاره به تعمیق بیش از پیش مناسبات دوجانبه این کشور و آمریکا، مذاکرات

اخیر خود در واشنگتن در خصوص روابط فی مابین را مفید و با اهمیت خواند.
وی ابراز امیدواری کرد که مناسبات باکو و واشنگتن در دوره ریاست جمهوری " باراک اوباما " نیز هم چنان رو به توسعه باشد.

محمدیاراف در بخشی از سخنان خود با اشاره به راههای حل مسالمت آمیز مناقشه قره باغ و تامین تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان ، این موضوع را اولویت سیاست خارجی

دولت باکو اعلام کرد.
وی حمایت واشنگتن از باکو در این مساله را با اهمیت خواند و افزود: حل این مناقشه بر مبنای اصول لازم می تواند به برقراری صلح و ثبات پایدار در منطقه کمک کند.

فیلیپ گوردون نیز با ابراز رضایت از سطح روابط دو جانبه جمهوری آذربایجان و آمریکا گفت: برای تعمیق مناسبات فی مابین ظرفیت زیادی جود دارد.
وی با اشاره به آمادگی آمریکا در ارایه کمک لازم برای حل مسالمت آمیز مناقشه قره باغ ، گزارشی را در خصوص سفرش به گرجستان و ارمنستان به وزیر امور خارجه جمهوری

آذربایجان ارایه کرد.
بر اساس گزارش واحد مطبوعاتی وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان در این دیدار همچنین درباره چشم انداز همکاری باکو و واشنگتن در بخش انرژی ، برخی مسایل بین

المللی و منطقه ای تبادل نظر شد.
فیلیپ گوردون بامداد امروز برای دیدار یک روزه از جمهوری آذربایجان وارد باکو شد و در این سفر با رهبران و مسوولان برخی احزاب و تشکل سیاسی و اجتماعی این کشور دیدار

کرد.
وی قبل از سفر به جمهوری آذربایجان از ارمنستان و گرجستان دیدار کرده بود.

پایان پیام.
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